ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO I – N° 0015 -  Macaíba-RN, terça-feira, 12 de junho de 2018

PROCESSO LICITATORIO Nº. 008/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE SUPRIMENTOS E
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO
O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no
uso de suas atribuições legais, torna publico a
reabertura dos prazos de convocação dos repre-
sentantes legais das empresas para assinatura de
Ata de Registro de Preços. Ficam convocados os
representantes legais das empresas: COMERCIO
DE M. ELETRODOM. E INFORM. MALHEI-
RO LTDA / 40.761.843/0001-25, AT GONDIM
DE ALMEIDA ME / 07.276.398/0001-32, INFO-
SERV INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA
/ 21.725.568/0001-40, EBARA TECNOLOGIA
COM. E SERV. EM INFORMÁTICA LTDA /
04.471.402/0001-25, para no prazo de 05 (cinco)
dias corridos, comparecerem a Sede da Prefeitura
/ Setor de Licitações para a assinatura da Ata de

Registro de Preços, contado a partir da data da con-
vocação, sob pena das aplicações das sanções pre-
vistas em Lei. Macaíba/RN, 12/06/2018. Pregoeiro
/ PMM.

PROCESSO LICITATORIO Nº. 012/2018

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 195/2018.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATE-
RIAL MÉDICO HOSPITALAR.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

FORNECEDOR: D F CORREIA DA SILVA - ME
- CNPJ: 17.064.456/0001-18. ENDEREÇO: RUA
ENGENHEIRO BERTHOLDO GURGEL, Nº.
122, SL 106, LAGOA NOVA, NATAL/RN, CEP
Nº. 59.075-080. ITEM: 40 - R$ 1,57. REPRESEN-
TANTE LEGAL: DIOGO FELIPE CORREIA DA
SILVA. REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO:
GISLEYNE KARLA MEDEIROS DA SILVA - SE-
CRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

AVISO

EXTRATO
EXPEDIENTE

O Boletim Oficial do Município de Macaíba
 (Lei Nº 1478/2010) é uma publicação da

Prefeitura Municipal de Macaíba
Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE  ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antônio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte

João Maria de Medeiros
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira

............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de

Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076
MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

www.prefeiturademacaiba.com.br